
Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 2 
 k Licenční smlouvě Smuteční síň 

 ze dne 08.07.2020 
č. objednatele: 28/ORM/2020 

č. dodavatele: ……………. 
(dále jen „Dodatek č. 2“),  

  
uzavřený dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále také jen „OZ“) 

mezi smluvními stranami: 

 
Nabyvatel:    Město Vysoké Mýto 
Adresa:    B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mýto 
Zastoupený ve věcech smluvních:  Ing. František Jiraský – starosta města   
(tel.: 465 466 124, e-mail: frantisek.jirasky@vysoke-myto.cz) 
Zastoupený ve věcech technických a převzetí díla 
xxx 
xxx 
Bankovní spojení:   Komerční banka a.s, Vysoké Mýto 
Číslo účtu:    1327611/0100 
IČ:     00279773 
DIČ:      CZ00279773 
 
dále jen „nabyvatel“ 
 
a 
 
Autor: Roman Brychta Architekti s.r.o. 
se sídlem: Svatojánská 317, 252 62 Statenice, IČ: 09339752, DIČ: CZ09339752 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 334747 
zastupuje: Doc. Mgr. akad. arch. Roman Brychta - jednatel 
 
dále jen „autor“. 
 
Shora uvedené smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 2, kterým se mění a doplňuje 
Licenční smlouva ze dne 08.07.2020 (dále jen „smlouva“). 
 
 
 
1.  Článek III. „Odměna“ odstavec III.2., zní takto: 

„III.2. Nabyvatel se zavazuje Autorovi zaplatit odměnu za konzultace, které Autor poskytne v rámci 
výkonu Autorského dohledu, a to ve výši 1000,- Kč za hodinu, celkový počet konzultačních 
hodin ve všech stupních PD bude max. 300, do 10 pracovních dní od doručení faktury 
vystavené Autorem. Bude-li Autorský dohled vykonáván mimo sídlo Autora, uhradí Nabyvatel 
též náklady spojené s cestou na místo konzultace. 

 
 
 
2.  Článek VII „Závěrečná ustanovení“ se doplňuje o odstavce VII.9. až VII.13., 

které zní takto: 
„VII.9. Ostatní ustanovení Smlouvy ze dne 08.07.2020 zůstávají tímto Dodatkem č. 2 nedotčená a 

nemění se. 
VII.10. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 



Stránka 2 z 2 

VII.11. Tento Dodatek č. 2 je vypracován ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží po jejím 
podepsání dvě vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení.   

VII.12. Tento Dodatek č. 2 se uzavírá na základě usnesení Rady města Vysokého Mýta č. 101/17 ze 
dne 1. 2. 2017, kterým Rada města svěřuje na základě § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. 
ve znění pozdějších předpisů starostovi města Vysokého Mýta rozhodování o uzavírání 
smluv, u nichž sjednaná cena nepřesahuje částku 500.000 Kč bez DPH, a to včetně 
uzavírání dodatků ke smlouvám v případě, že dodatečné práce po započtení případných 
méně prací nepřesáhnou 30% ceny původní zakázky. 

VII.13. Smluvní strany se dohodly, že město Vysoké Mýto bezodkladně po uzavření tohoto Dodatku 
č. 2 zajistí jeho uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.ˮ 
 
 
 
 
Ve Vysokém Mýtě dne 27.4.2022 
 
 
Nabyvatel         Autor 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. František Jiraský                                                                           Roman Brychta 
starosta       
 


